
It1PUDLIKA F KOSO VI S KOMUNA I 1)14ANIT 
IIEPLJREIC OF KOSOVA MUNICIPALITV OF DUJtN 

ItEPIIhEIKA KOSOVA OP%TINA DIi(AN 

I)A'1'IIA: 	 fi 24.08.2022 

NCA/OI)/FROM: 1 Komisioni PerzgjedhCs 	 I 

TEMA/SLJBJEKAT/SIJBJECT: Njoftim per Listen e ngushte-Kryeinfermier 

PIRJZAIfO: Kandidatet 

Bazuar lie Ligjin e Punës Nr. 03/L-212, neni 8 dhe Udheziniit Adrninistrativ (MPMS) Nr. 07/2017 per 
Rregullimin e Procedurave te Konkursit në Sektorin Publik, neni 5, neni 6, pika 5.1, dhe neni 7, pika I, 
Komisioni Perzgjedhes, per shqyrtimin e aplikacioneve td cilët kane aplikuar per pozitCn e punës: 
Kryeinfermier, në kuadër të DrejtorisC per ShëndetCsi dhe Mireqenie Sociale, gjegjCsisht (Shtëpia e 
Komunitetit per Personat me aftësi të Kulizuara per të rritur në Decan). Pas shqyrtimit td gjitha 
aplikacioneve dhe verifikimit të tyre, kemi ardhur në perfundim per perzgjedhjen e listës se ngushte, sipas 
kritereve qejanë parapare në Konkursin e ri-shpallur të dates: 12.08.2022 nga gjithsej I (njC) aplikantë qe 
ka aplikuar per ketë pozitë pune I eshte perzgjedhur tie listen e ngushte, i dli ështC: 

Nr. 	 Emri dhe Mbiemri i Kandidateve 

L 1 Shaban ZEN ELAJ 

Kandidati i larte shënuar, I cili ka hyre në listen e ngushte, per mbajtjen e testit me shkrim dhe me gojë, do 
te njoftohen përmes e-mail adreses ose numrit të tel. të shënuar ne aplikacion. 

1-iqeI nga 


